

Ändringsförslag 24**Benedek Jávor**

för Verts/ALE-gruppen

Betänkande**A8-0146/2018****Paul Rübig**

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2019 – Avsnitt I – Europaparlamentet 2018/2001(BUD)

Förslag till resolution**Punkt 31***Förslag till resolution*

31. Europaparlamentet påminner om principen om mandatets oberoende. Med tanke på presidiets kommande beslut upprepar parlamentet sin uppmaning om större transparens när det gäller ersättningen för allmänna utgifter på grundval av exempel på bästa praxis från de nationella delegationerna i parlamentet och medlemsstaterna. **Parlamentet betonar att det skulle kunna införas ett blandat system där en del av ersättningen för allmänna utgifter även i fortsättningen är ett enhetsbelopp och resten betalas ut på grundval av fakturor eller efter en revision. Parlamentet upprepar att ökad effektivitet och transparens i samband med ersättningen för allmänna utgifter inte innebär att privatlivet kränks.**

Ändringsförslag

31. Europaparlamentet påminner om principen om mandatets oberoende. Med tanke på presidiets kommande beslut upprepar parlamentet sin uppmaning om större transparens när det gäller ersättningen för allmänna utgifter på grundval av exempel på bästa praxis från de nationella delegationerna i parlamentet och medlemsstaterna. **Parlamentet upprepar sin uppmaning till presidiet att snabbt lägga fram följande konkreta ändringar i fråga om ersättningen för allmänna utgifter: ersättningen för allmänna utgifter ska vid varje tillfälle hanteras på ett separat bankkonto, alla kvitton som rör ersättningen för allmänna utgifter ska sparas av ledamöterna, den del av ersättningen för allmänna utgifter som inte använts ska betalas tillbaka vid slutet av ledamotens mandatperiod.**

Or. en

17.4.2018

A8-0146/25

Ändringsförslag 25

Benedek Jávor

för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A8-0146/2018

Paul Rübig

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2019 – Avsnitt I – Europaparlamentet
2018/2001(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 31a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

31a. Europaparlamentet uppmanar presidiet att göra följande ytterligare konkreta förändringar av ersättningen för allmänna utgifter, nämligen att ett urval på 5 % av ersättningen för allmänna utgifter ska omfattas av parlamentets internrevision och att slutresultatet och slutsatserna ska ingå i den årliga rapport som parlamentet lägger fram.

Or. en

17.4.2018

A8-0146/26

Ändringsförslag 26

Benedek Jávor

för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A8-0146/2018

Paul Rübig

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2019 – Avsnitt I – Europaparlamentet
2018/2001(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 31b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

31b. Europaparlamentet uppmanar presidiet att göra följande ytterligare konkreta förändringar av ersättningen för allmänna utgifter, nämligen att ledamöterna en gång om året ska offentliggöra en översikt över sina utgifter per kategori, såsom kommunikationsutgifter, kontorshyra och kontorsmateriel.

Or. en

17.4.2018

A8-0146/27

Ändringsförslag 27

Indrek Tarand

för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A8-0146/2018

Paul Rübig

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2019 – Avsnitt I – Europaparlamentet 2018/2001(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet uppmanar sin uppmanar till presidiet att se till att sociala rättigheter och pensionsrättigheter för ledamöter och ackrediterade assistenter respekteras och att tillräckliga finansiella medel ställs till förfogande. Parlamentet uppmanar i detta avseende sin uppmaning att hitta en fungerande lösning för de ackrediterade assistenter som efter att ha arbetat två valperioder utan uppehåll i slutet av innevarande mandatperiod inte kommer att ha rätt till det europeiska pensionssystemet när de når pensionsåldern, eftersom de kommer att sakna en viss tid av de tio års tjänstgöring som krävs enligt tjänsteföreskrifterna, till följd av det tidigare lagda parlamentsvalet 2014 och förseningarna i godkännandet av deras nya kontrakt på grund av den höga arbetsbelastningen under perioden efter valet 2009. **Parlamentet påminner om att det i artikel 27.2 i stadgan för Europaparlamentets ledamöter föreskrivs att "de förvärvade rättigheterna skall till fullo kvarstå."** Parlamentet **noterar emellertid de fortsatta problemen med den frivilliga pensionsfonden och** uppmanar presidiet och generalsekreteraren att

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet uppmanar sin uppmanar till presidiet att se till att sociala rättigheter och pensionsrättigheter för ledamöter och ackrediterade assistenter respekteras och att tillräckliga finansiella medel ställs till förfogande. Parlamentet uppmanar i detta avseende sin uppmaning att hitta en fungerande lösning för de ackrediterade assistenter som efter att ha arbetat två valperioder utan uppehåll i slutet av innevarande mandatperiod inte kommer att ha rätt till det europeiska pensionssystemet när de når pensionsåldern, eftersom de kommer att sakna en viss tid av de tio års tjänstgöring som krävs enligt tjänsteföreskrifterna, till följd av det tidigare lagda parlamentsvalet 2014 och förseningarna i godkännandet av deras nya kontrakt på grund av den höga arbetsbelastningen under perioden efter valet 2009. **Parlamentet noterar att ledamöternas frivilliga pensionsfond inrättades 1990 genom presidiets bestämmelser för det (frivilliga) tilläggs pensionssystemet och att ledamöterna kunde ansluta sig till fonden till och med slutet av den sjätte valperioden (den 13 juli 2009).**

AM\1151285SV.docx

PE621.586v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

SV

Förenade i mångfalden

SV

undersöka alla möjligheter med avseende på att minimera bördan för parlamentets budget.

Parlamentet beklagar djupt fondens ökande och allt mer omfattande försäkringstekniska underskott. Parlamentet uppmanar med eftertryck presidiet och generalsekreteraren att undersöka alla möjligheter med avseende på att minimera bördan för parlamentets budget, bland annat avgifter på den pension som betalas ut, en höjning av pensionsåldern för fondens medlemmar, samt ett stopp för indexering.

Or. en

17.4.2018

A8-0146/28

Ändringsförslag 28
Indrek Tarand
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande

A8-0146/2018

Paul Rübig

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2019 – Avsnitt I – Europaparlamentet
2018/2001(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 46a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

46a. Europaparlamentet ifrågasätter effektiviteten i den modell som tillämpas i medlemsstaterna för Europaparlamentets informationskontor. Parlamentet noterar den faktiska överlappning mellan Europaparlamentets informationskontor, kommissionens representationskontor i de olika medlemsstaterna samt det arbete som redan utförs av parlamentets och kommissionens kommunikationsteam i Bryssel. Parlamentet ifrågasätter mervärdet av unionens medel som läggs på verksamheten vid Europaparlamentets informationskontor. Parlamentet efterlyser en studie för att analysera och bedöma mervärdet av den övergripande modellen.

Or. en